

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 100948743

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.311,80 RON - 1.311,80 RON

Descriere: 1 LACAT 50 MM buc 3 6.72 20.17 2 SACI RAFIE 55/110 buc 50 1.01 50.42 3 SACI MENAJ 240L 20 9.24 184.87 4 FURTUN 3/4" ML 10 2.94 29.41 5 PROSOP ROLA 150 M buc 6 25.21 151.26 6 HARTIE IGIENICA 2 STR 50M SALLYKA buc 24 1.51 36.30 7 SAPUN LICHID 5L MARA buc 1 12.61 12.61 8 ALCOOL SANITAR 500 ML buc 10 5.04 50.42 9 SANO BON BLUE ODORIZANT WC buc 4 8.40 33.61 10 AJAX SOLUTIE GEAM 500ML buc 1 10.08 10.08 11 DOMESTOS 750ML buc 1 10.92 10.92 12 CUIE KG 5 7.56 37.82 13 DISC TAIAT FI 180 buc 5 5.88 29.41 14 MATURA SORG BUCSA PLASTIC buc 8 33.61 268.91 15 FORBISH 5L/TOP-DETERGENT UNIVERSAL buc 2 12.61 25.21 16 MOP BUMBAC 250 GR buc 10 5.04 50.42 17 RIVEX SOLUTIE GEAM 750 ML buc 2 10.08 20.17 18 CLOR BYO 1L buc 10 3.36 33.61 19 HARTIE IGIENICA ALINT buc 1 12.61 12.61 20 BONUX 400GR buc 5 5.88 29.41 21 HARTIE COPIATOR A4 80GR top 10 25.21 252.10 22 ROLLER PILOT 0.5 FRIXION CLICKER ALBASTRU buc 1 10.08 10.08 23 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 10 0.84 8.40 24 MONETAR 2EXEMPLARE buc 2 5.04 10.08 25 CAPSE 24/6 Cut 2 1.26 2.52
